Mitsubishi L200

ApPTUKY: R4011.006 3awuTta 3agHero bamnepa d/6 yronku
Ky30B: Bce

04 BbiNycKa: 2015

Obbem aBuraTens: Bce

Twr KMN: Bce

COCTAB KPENEXA

1.BonTt M10OX30.. e iiiiiiiinrenn 20 WT,

2 L1BN0E I pansvsusavsie e inlesmaies 32 LT,

3.Wlanba npymMHHaﬂ L&Y =5 o5 camans 20 LT,
4.TankKa M10....iiiiiiiiinnirnnaenanns 12 WrT.

5.Nanka 3aknaaHas M10(250)..... 4 WT.

6.Nlaka 3aknagHas M10(380)..... 2 LT,

/.lanvka 3aknagHas M10(135)..... 2 L.

8.KpOHWTENUH 1 MpaBblU......cvvusn. 1 W, .
9.KpoHWTEWH 2 NpaBbliU............. 1 W, Yronok npasbiv
10.KpoHWTEeNUH 1 NeBbIN............. 1 W,

11.KpOHIUTEUH 2 NEeBbIMN..cvvvivrenn. 1 L.

12.KPOHLWITEUH 3. .iiniinnnnnrerernnens 2 LT,

MHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE

[anka 3aknaaHas M10(135)
Yronok nesbi

, KpoHWTEWH 2 NpaBbii

/ [alkKa 3aknagHaa M10(250)

bont M10x30 <
Lauba 10

KpOHWTEMH 2 nesblii  / L

. 'KpoHwTeltH 1 nesbii
1 Taiika 3aknagHaa M10(380)
\ | BonT M10x30

Y Waiba 10
Lanba 10 np.

T~ KpoHwTenH 1 npasbii

T KpoHWwTenH 3

Fanka M10

— __-_-:'-_:.;1__ :.l.[aﬁﬁa 1U

Lawnba 10 np.

IHnameTp pessbbl

MoOMEHTH!I 3aTHXKW | 9.8 Hm 24 DHM 47 0HMm 81.0HMm

He pekoMeHayeT1CH NCNnonek3oBane NMHeeMOonHCTPYMEeHTd

1. YCTA@HOBUTb KPOHWTEWUHblI 1 Ha WTAaTHbLIE OTBEPCTUA B paMe aBToMobuUNnd npu NnoOMOLWMU U raek

3aknaaHbelx M10(135), M10(250) u 6onTtoe M10x30 (puc. 1, puc. 2, puc. 3).

2. YCTAHOBUTb KPOHLWTEWHbI 2 Ha WITaTHbIE OTBEPCTUSA B pame aBTOMOGUNS NPU NMOMOLLU raek

3aknagHbix M10(250), M10(380) n 6ontos M10x30 (puc. 1, puc. 2, puc. 3).

3. CKpenuTb KPOHWTENH 1 U KPOHWTENUH 2 KPOHWTEUHOM 3 NMpH nc:mc:u.m bontoB M10x30 u raek M10.
4. YCTAHOBUTb YIroNnkKu Ha KpoHWTEeWUHbI Nnpu nomown 6ontoB M10x30 u raek M10. OTperynupoBaThb NMOJIOXEHUE

VIFONTKOB.

5. 3aTaHYTbh BCe pe3bboBblie COeAUHEHUSA.



Puc.2

Puc.3



	11
	22

